
UCHWAŁA  Nr III/22/18 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Tułowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i 1432) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( 

Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, poz. 12 i 317) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 386/10 w Tułowicach nadaje się nazwę ulicy „Wiązów”. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa mapka będąca załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 

14 dni od opublikowania. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin  

 

 

Id: 73341C12-C270-40C9-B5CF-1433DDFB21F2. Podpisany Strona 1



Id: 73341C12-C270-40C9-B5CF-1433DDFB21F2. Podpisany Strona 1




